
 

1 
 

T-TR-9-25-C-02 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Request For Quotation 

RFQ 

T-TR-9-25-C-02 

31/01/2025 

 
 

 

قافآ  لوح 

تادعاسلما ميدقت  للاخ  نم  ةيداصتقلااو  ةيعامتجلاا  ةيمنتلل  ةلاعف  ةمادتسم  جمارب  قبطتو  ايكرت   HI ةلJKم  ةيحMر  PQغ  ةمظنم   SI قافآ   

ةVWلاو ةيامXWاو  ةيذغتلاو  ةVWلا  جمارب  للاخ  نم  قافآ  لمع]   . حو_^لاو ةباصلإاو  رقفلاو  عوXKاو  فنعلا  نم  نhررضتلما  نhPروسلل  ةيناسjلإا   

نhررضتلما ناlسلا  تاجايتحا  ةيبلتل  ةلماlتلما  nIصلا  فرصلاو  هايلماو  qIامتجلااو  rstفنلا  معدلاو  ةيسفنلا  . 



 

2 
 

T-TR-9-25-C-02 
 

 

 ةمدقلما

تدأ دقو  تادعلماو . ةيبطلا  تادادملإاو  ةيفاlلا  ةhودلأا  xyإ  رقتفتو  ،ةياغلل  ةفيعــــــــــــض  اhروــــــــــــس  برغ  لامــــــــــــش   HI ةيWــــــــــــVلا  ةيتحتلا  ةي�بلا  لازت   لا 

ةيWــــــــــــVلا تامد�Xا  xyإ  لوــــــــــــصولا  مامأ  زجاوXWا  ديازتو  ،نPيندلما  نم  اياWــــــــــــ�  طوقــــــــــــسو  ،حو_^لا  نم  دhزلما  xyإ  فنعلا   HI ةPQخلأا  تاديعــــــــــــصتلا   

ةيناسjلإا  .تادعاسلماو 

وأ رظح  مت  اذ�و  مدلا . نم  ةدئازلا  لئاوـــــسلاو  تلاـــــضفلا  ةيفـــــصتل  ماظتناب  �yكلا  ليـــــسغ  جلاع  بلطتتو  ةايXWا  دد��  ةلاح  و�  يو  لlلا لـــــشفلا  ضرم   

ةيثرا� نوlتس  بقاوعلا  نإف  ،كلذ  xyإ  امو  تاlل��سلماو  ةhودلأاو  �yكلا  ليسغ  ةز�جأ  لثم  ،�yكلا  ليسغ  تادادمإ  رفوت   .مدع 

نم 1240 برقي  ام  �yع  ،ةhويXWا  ةhودلأا  كلذ   HI امب  ،�yكلا  ليــسغ  تاعومجم  ع¡زوتو  نPمأت  �yع  عورــشلما  اذ�  زكري  ،ةW¤لما  اياــضقلا  هذ�  ةXKاعلمو   

�yكلا ليـسغ  تاجلاع  xyإ  رمتـسلما  لوـصولا  PQفوت  للاخ  نم  ر�ـشأ . ةثلاث  ةQ¥ف  ىدم  �yع  اhروـس  برغ  لامـش   HI ازًكرم  Q¨ع 20  يولlلا  لـشفلاب  ـضhرم  اً ، 

t©لاو ةلـــصاوتلماو  ةدوXKا  ةيلاع  �yكلا  ليـــسغ  تامدخ  �yع  ظافXWاو  رط�¤ل  نPـــضرعلما  ¬sـــ»رلما  ءلاؤ�ل  ةيWـــVلا  جئاتنلا  نPـــسحت  xyإ  عورـــشلما  فد�¯   

ةhودلأاو �yكلا  ليـسغ  تاودأ  كلذ   HI امب  �yكلا  ليـسغ  تاـسلج  تابلطتم  PQفوتب  موقن  فوـس  عورـشلما  اذ�  للاخ  نم   . م���افرو م�°اقبل  ةhرورـض  دع]   

ةيئا�±لا ھلحارم   HI نمزلما  يولlلا  لشفلا   .¬s»رلم 

 .يول>لا لشفلا 567رم ة3ودلأ و/ ، xIاXWا راعسلأا ضورع ميدقت بلط

ضورعلا ميدقت  بلط    RFQ 

يول>لا لشفلا  567رلم  ةصاخ  ة3ودأ  ميدقتل  ضورع  ميدقت   بلط   عوضولما :

o 31/01/2025:  خhراتلا

o T-TR-9-25-C-02: مقرلا 

o 31/01/2025 : رادصلإا  خhرات 

o سجوللا©t بتكلما  ةيناسjلإا \  قاف  ةمظنم آ  ةمظنلما :

o ايكرت تيقوتب  ءًاسم  قلاغلإا :10/02/2025 05:00   خhرات 

o كللاا¥Qوjي ديQ¨لا  �yع  راسفتسلال :07/02/2025  دعوم  رخآ    procurement@afaq-tr.org 

o 14/02/2025: عقوتلما ةيسQ¥لا   خhرات 

o فلا تانيعلا ميلس] ناونع ھسفن و� ، ضرعلا ميلس] ناونعP_لا ةيئاي©t اقحلا ركذيس
ً

. 

ةيلاتلا ماسقلأا  ،اذ/  ضورعلا  ميدقت  بلط   :نمضتي 

I. ضورعلا يمدقلم  تاميلع]   : لولأا  ءزXKا 

II. لمعلا نايب   : يjاثلا  ءزXKا 

III. دانسلإل مييقتلا  لماوع   : ثلاثلا  ءزXKا 

IV. قحلالما  : عÔارلا  ءزXKا 

فيلا>ت يأ  لباقم  ةبيجتسلما  تامظنملل   bض3وع وأ  ةحنم  ميدقتل  قاف  ةمظنم آ efع   امًازلإ  لا>شلأا  نم  ل>ش  يأب  لثمي  بلطلا لا  اذ/   

اoميدقتو مoضورع  دادعإب   .ةطبترم 

I. اrsلولأا ءز: bضورعلا يمدقلم تاميلع 

o ضورعلا في�ـصت  نكمhو  هدونMو . ھماlحأو  ضورعلا  ميدقت  بلط  طورـشل  رـشابم   Ôـشlل قفاوتم  ضرع  ميدقت  ضرعلا  مدقم  نم  بلطي   

ةساردلا نم  دhزلم  ا�عوضخ  نم  دعبÕس]  xIاتلاMو  ،ةلوبقم  PQغ  ا�Öأ  �yع  سامتللاا  اذ�  عم  قفتت   .t©لا لا 

o ب�يØI اموي 60ل لصت ضرع ةدمب ضراعلا م_¥لي نأ
ً

. 

o متي نPلـــــصفنم  نPفورظم   HI Ûtفلا " xIالما "و" ضرعلا " نوlي  ثيحب   ، لما�  Ôـــــشlل نPلـــــصفنم  نيأزج  نم  xIامجلإا  ضرعلا  نوlتي  نأ  بجي   

ةكرشلا مساب  ة  موتخمو ة  عقوم ةثلاثلا  فورظلا  ل�و  قلغم  دحاو  فورظم   HI  .ام�جمد 

o رولأاÝي ورويلاب  نوlي  نأ  بجي  دنب  لlل  رعسلا   .ضرع 



 

3 
 

T-TR-9-25-C-02 
 

o اــــــسحÞا� �yع  ةيكQ¥لا  تا�رــــــشلل  نوlيــــــسو  ةيكQ¥لا  ةPQللاب  نوlيــــــس  داولما  ةميق  لhوحت  �yعيlنبلا  اhروــــــس   HI تا�رــــــشلل  نوlيــــــسو  ايكرت   HI 

ارصح ي] ي] يÝ باسح
ً

ارصح ةكرشلا بحاصل 
ً

. 
o كنبلا فرـــــــصلا  رعـــــــسل  قباطم  فرـــــــص  رعـــــــس  قفو  ورويلاب  غلبلماب  ةميقل  لباقم  ةيكQ¥لا  ةPQللاب  عفدلا  نوlي   ةمظنم ىدل دمتعلما فوـــــــس 

فhرصتلا  )ملاتاx فقولا كنب(قافآ رعس  قورفل  تاعبت  قافآ أي  لمحتت  نلو  ،لhوحتلا  موي   HI كلذو  ھللاخ  نم  لhوحتلا  متي   .يذلا 

 :يمازلإ ل>ش� ةيلاتلا تافللما قفري :){|فلا ضرعلا ( لولأا فورظلما -

 ةيك��لا ةداoــش .ه–$2000  ��ولأا ن�مأتلا لاــصيإ .د– ليsــ��لا وأ صيخ��لا قئاثو.ج – PTT / ي>نبلا باــس�rا ليــصافت.ب – ضراعلا ة3و/.أ

 .ةكرشلاب يف3رعتلا فللما .و -ا¢¡فلxو داولما ةعيبط سفنب ةقباس دوقع ةثلاث نم ةقباسلا ة���rا وأ

اقحلا ا�âلط متáـــــــــس t©لاو �Iي امب ةWـــــــــ�ولما "2 مقر قفرلما" ةدوXKا طبـــــــــضل تاديكأتلاو  "1 مقر قفرم " Ûtقتلا ضرعلا لولأا فورظملل فاـــــــــضي
ً

 نم 

 :دقاعتلا ةيلمع لبق ةصقانلماب ا�زوف لاح HI ةكرشلا

ــقفو ةــملاـــــــــــــسلا PQياــعم ãtلت ةــيبطلا داولما عيمج -  عم قفاوتت داولما هذــ� نأ �yع دــيكأــتلا Q¨ع 7223 مقر ي�Q¥لا تاــجتنلما ةــملاـــــــــــــس نوناــقل اً

 .ةبقارلماو ةينفلا قئاثولاو CE ةملاعÔ قلعتي اميف يÝورولأا داحتلاا عم ةقفاوتلما ةيكQ¥لا PQياعلما

 ةhروــــسلا ةWــــVلا ةرازول عÔاتلا ةhروــــسلا ةيئاودلا ةباقرلا ةئي�و ةينقتلا ةنK¤لا PQياعم نمــــض لوبقم أــــش�م تاذ ةhودلأا نأ �yع ديكأتلا -

 .árstئر طرش و�و

 فنــــــــــصلا نا� لاح HI و ،لاثتملااو عبÕتلا لجأ نم ايكرت Ürün Takip Sistemi HI ماظن HI ةلKــــــــــJم ةيبطلا داولما عيمج ھنأ �yع ديكأتلا -

 .ةيكQ¥لا ةhودلأا ةبقارم ةحئلا HI جردم نوlي نأ بجي ايكرت جراخ نم دروتسم

 .داوملل أش�لما ةدا�شو ،ةئبعتلا ةمئاق ،نìWلا ةصيلوب -

 .(GMP) ةديXKا عي�صتلا تاسرامم كلذ HI امب ،(TITCK) ةيكQ¥لا ةيبطلا ةز�جلأاو ةhودلأا ةلا�و نع ةرداصلا PQياعلماب ما_¥للاا -

 وأ ؛ا�لداعõ ام وأ ISO 9001 ةدا�ــش �yع لوــصXWا )stــárئر لlــشÔ داولما تدرو t©لا ةكرــشلا وأ ةدقاعتلما ةكرــشلا امإ( دروم ل� نم بلطيُ -

 ةيلمع وأ )ةلـــــصلا يذ ةيWـــــVلا ةياعرلا تايÕـــــسجول لاجم وأ ،ةدوXKا نامـــــض وأ ،دhروتلا ةلـــــسلـــــس ةرادإ HI ىرخأ ةدا�ـــــش وأ دامتعا �yع لوـــــصXWا

 .ةدمتعم دامتعا ةئي� لبق نم ةرمتسم دامتعا

 تافــــصاولما ل�و 3 مقر قفرلما HI دنبلا تحت تاد�عتلاو ،ةموتخمو ةعقوم ةيلاXWا ةينفلا طورــــشلا Q¥فد )Ûtفلا ضرعلا( لولأا فورظلما xyإ فاــــضي

 راعسلأا �fإ ةراشإ يأ ةينفلا ضورعلا نمضتت لاأ بجي. .تاروشورب / ةمدقلما داوملل ةينفلا

 :)��الما ضرعلا( :ي£اثلا فورظلما -

لاصتلاا تامولعمو  ةكرشلا  مساو  ددW÷ا  ءاطعلا  مقرو  فرظلا  عون  / مسا ةباتك  متي  نأ  بجhو  ،ةقلغمو  ةموتخم  تافلغلما  عيمج  نوlت  نأ  بجي  .. 

II. اrsلمعلا نايب :ي£اثلا ءز: 

 .يولlلا لشفلا ¬s»رلم ةيساسأ ةيئاود ةعرج 30,000 ميدقتل ةمزلالا داولما دhروتل xIاXWا ضورعلا ميدقت بلط عوضوم نإ

 :ةئزجتلا ضورع )1

 ةددW÷ا ةمئاقلا نمـــــــــــض ةجردلما رـــــــــــصانعلا عيمج نمـــــــــــضتي نأ بجي ضرعلا نأ Ûtعõ اذ�و ، ةيئزXKا ضورعلا مييقت متي نل ھنأ قافآ ةمظنم دكؤت

 .لlك ةمئاقلا ضفر متáس ،ةمئاقلا úQ HIكأ وأ دحاو رصنع ضفر لاح HIو ،لماlلاب

 "هPQغ وأ ةدوXKا تامزلتسم وا دhروتلا ةط�X نيدرولما لامكتسا مدع وأ ، دونبلا ل� وأ ضعبل ةينا_Pلما HI ةاطغم PQغ راعسأ دورو" لاح HI نكلو

 .ىرخأ بابسأ يأ وأ بابسلأا هذ�ل بüس يلأ ةمئاقلا ةئزجت قحب قافآ ظفتحت

 :عفدلا طورش )2

 .داولما لوبقو ملاتسلاا خhرات نم موي 120 ةدم للاخ يÿا�±لا ملاتسلاا دعÔ – ميلسÕلا دنع %100 عفدتس قافآ ةمظنم

HI ع مدقتلا مت لاح�y ا ةصقانلماXWاذ�ف ،ةيلا õعÛt ع ةقفاولما�y انمض عفدلا طورش
ً

. 

 :ن�¨لاو ليصوتلا )3

 HI ا�"عدوتـــــسم جراخ تاقفنلا نم هPQغ وأ ي�رمXKا صيلختلا وأ نWـــــìلاب ةقلعتم تاقفن يأ ةفلlت ةيطغ] وأ نPمأت يأ نع ةلوؤـــــسم PQغ قافآ

 بلداو بلح HI ةمظنلما qIدوتـــــــسم ميلـــــــس] ¬©ح ةيفاـــــــضلإا تاقفنلا ل�و تلاـــــــصاولما ةيطغ] لمـــــــشxI õاXWا دقاعتلا نوlي نأ �yع .بلحو بلدإ

اقحلا ةظفاحم ل� HI ا�ملاتسا متáس t©لا تايمكلا ديدحت متáسو
ً

. 



 

4 
 

T-TR-9-25-C-02 
 

 .زازعا- بلح – اhروس :2 عدوتسلما  .انادلا – بلدا – اhروس :1 عدوتسلما

ةيئاي��فلا )4  :تانيعلا 

 لبق نم ةفلlتلا ةاطغم PQغو ةدQ¥سم PQغ تانيع( ةمظنلما بتكم xyإ ةلما�  ةيئاي_Pف تانيع ميلسÕب ما_¥للاا ةضراعلا تا�رشلا ل� �yع بجي

 :xIاتلا ناونعلا قفو ايكرت بتكم HI ةنيعلا نوlت ثيحب )ةمظنلما

Mücahitler mahallesi 52005 nolu cadde . Selçuk karslıgil iş merkezi no:18 kat :2 no :11 

 .رعس ضرعÔ ةمدقتلما تا�رشلا لبق نم تانيعلا عاجQ¥سا متي نل -

 .ةيحلاصلا خhرات لمشõ اذ�و مدقلما Ûtفلا ضرعلل ةقباطم تانيعلا نوlت نأ تاعارم تا�رشلا �yع بجي -

 .لlك ةمئاقلا ضفر متáس ةنيع يلأ دنب يلأ ضفر يأ -

 .xIالما مييقتلل ل�ؤم ضرع و� ةيئاي_Pف تانيعلا لما� لسري مل ضرع يأ نأ قافآ ةمظنم Q¨تع] نل -

 .كلذ PQغو ةhروصلا تانيعلا� – ةيئاي_Pفلا PQغ تانيعلا قافآ لبقت نل -

ةدوrsا )5  :تابلطتم 

 تاــفـــــــــــــصاولما لــماــ� قباــطت مل لاــح xI HIاــلما مييقتلا نمـــــــــــــض ضورع يأ لــخدــت نلو ةــMولطلما ةدوK¤ل ةــقباــطم نوlت نأ داولما ةــفاــ� �yع بــجي §

 .ةMولطلما

 .ةيلام ةميق لضفأب ،كيدل Ûtف ضرع لضفأ مدق ¬Ûعمب )دحاو ضرع ا�ل قحي ةكرش ل�( ةليدب ضورع xyإ رظنلا متي نل §

ار�ش 12 نع لقت ةدام يأ §
ً

 .لlك ةمئاقلا ضفر xIاتلاMو ا�لوبق متي نل ،ميلسÕلا موي نم ةيحلاص خhراتك 

 زواجت يأو ٢ مقر قفرلما HI ةددW÷ا ىرخلأا تاما_¥للااو ،ةhودلأا ةفا� �yع ةhروــــسلا ةيبطلا ةئي�لا ةقفاوم و�و م�لأا طرــــشلا ققحت نأ بجي §

 .لlك ةمئاقلا ضفر متáس دنب يلأ

 تامزلتــــــسم وا دhروتلا ةط�X نيدرولما لامكتــــــسا مدع وأ ،ةينا_Pلما HI ةاطغم PQغ راعــــــسأ دورو" بüــــــس يلأ ةمئاقلا ةئزجت قحب قافآ ظفتحت §

 "هPQغ وأ ةدوXKا

 .لlك ةمئاقلا ضفر xIاتلاMو ا�ضفر متáس ،2 مقر قفرلماب ,�ولما ما_¥للاا ققحتلا ةدام يأ §

 .درولما ضفر متáس ،دقاعتلا خhرات نم "موي 60 نم úQكأ" ةددW÷ا ةينمزلا ةدلما جراخ دhروت يأ §

 .ا�لوبق متي نل ا�ديدحت متيلا داوم يأو ،Ûtفلا ضرعلا HI داولما ةفاlل يراجتلا مسلاا حيضوت بجي §

 .داوملل روشورب نPمضت – Ûtفلا ضرعلا نمض بáتQ¥لاب داولما ةفاlل ةينفلا تافصاولما ل� قافرإ بجي §

§ HI كأ وأ ضرعلا نم ةدحاو ةدام ضفر لاحúQ سفáك ضرعلا ضفر متlل. 

��ولأا )6 رعسلا  ضرع   :ن�مأت 

ضورع لا ميدقت  بلط  نإ  xIاتلا  $2000 هردقو نPمأت غلبم عفد  ناونعلا  �yع   :كلذو 

 )00905373873141( بلدإ – ھمطأ – ةيلالما تامد�¤ل ماش ةكرش

 .2025-02-25 خhرات دعÔ ةزئافلا PQغ تا�رشلل xIولأا نPمأتلا غلبم دادQ¥سا متáس -

 .ةلما� داوملل يÿا�±لا ميلسÕلا نم امًوي 20 دعÔ ةصقانلما ا�"لع تسر t©لا ةكرشلا نPمأت دادQ¥سا متáس -

 .xIوأ نPمأت نودب ضرع يأ مييقت متي نل -

 .ةيلالما تامد�¤ل ماش بتكم نم غلبلما دادQ¥سا متي نأ �yع ،  يhlرملأا رلاودلاب نPمأتلا غلبم نإ -

- HI ع ةـــصقانلما ةيـــسرت لاح�y ةكرـــشلا تماقو ،ةكرـــش يأ Ôـــسف ،ا�لبق نم مدقلما ضرعلاب ما_¥للاا مدعáمأتلا غلبم ةداعإ مدع متPا�¯دل ن 

 .درولما لبق نم ما_¥لا مدعو PQخأت ةMوقعك ةيعمK¤ل عQ¨ت غلبمك هرابتعاو

III. اrsدانسلإل مييقتلا لماوع :ثلاثلا ءز. 

هاندأ ,�وم  و�  امك  ةفلlتلا  لماوعو  ةينفلا  لماوعلا  مييقت   :متáس 

 .ضورعلا مييقتل ساسلأا ةباثمب هاندأ ةمدقلما مييقتلا لماوع نوlتس -

   .Ûtفلا مييقتلل طاقن �yعأ وأ ةحQ¥قم ةفلlت لقأ ساسأ �yع ةحنم ميدقتب ةمزلم PQغ قافآ ةمظنم نإ -



 

5 
 

T-TR-9-25-C-02 
 

- HI ومتلا رفوت لاــحhز بــلطت نأ نكملما نم نإــف ةــمظنملل لــhةداــ HI وحت وأ لــمعلا ةــيمكhا ءاــطعلا لــXWاــxI روت دــقعلhوط دــhنم دــملأا لــ 

  .دحاولا دنبلا رعسل PQيغ] يأ نودب ،ءاطعلا ھيلع ¬s/ر يذلا درولما

 .دقعلا عيقوت خhرات نم ءادتبا اموي 60 نم úQكأ ملاتسا ةدم مدقت t©لا ضورعلا ءاصقا متáس -

 .هلاعأ ة�Wولما ةدوXKا تابلطتلم لاوأ عضخت نأ بجي تامييقتلا ةفا� -

 :مييقتلا ��ياعم

 كلذ ريQ¨تل ةجاح دوجو نود ءrstلا مييقتلا تاذ تا�رشلا ءاصقإ متáس ھيلعو , ةبسانم ا�ارت t©لا تامييقتلا ءارجإ قافآ ةمظنلم قحي -

 .ةضراعلا تا�رشلا مامأ

 )عي�صتلا دلب لا( يراجتلا مسلاا أش�م دلMو ةhراجتلا ةملاعلا لمش]و Ûtفلا ضرعلل ا��قباطمو  ةمدقلما تانيعلا ةدوج -

 نPئزج Ûtفلا مييقتلا لمشxI( ، õالما ضرعلل ةطقن  60 و Ûtقتلا ضرعلل ةطقن  40 ( ا�ميسقت متي ةطقن  100 ةمئاق لlل ةيلlلا طاقنلا -

 .فللما اذ� نم يjاثلا ءزXKا نم  5 ةرقفلا HI ةددW÷ا ةدوXKا تابلطتم لماlب ما_¥للاا عم دhروتلا ةدمو داولما أش�م نPيسáئر

 .دhروتلا نمزل ةطقن  10 و ،ةطقن 30لمشõ ثيحب داوملل Ûtفلا مييقتلا نوlيس لولأا ءزXKا -

 .)ةطقن 30  = ةطقنX 10 دونب  3 ( :ة3ودلأا ةمئاقل {|قتلا مييقتلا

�yع ةhروسلا ةيئاودلا ةباقرلا ةئي� ةقفاومو هلاعأ ةددW÷ا ةدوXKا طورشل ھقيقحت طرشÔ ةhودلأا نم دنب لlل ةينفلا ةملاعلا لما� حنم متáس 

 وا دhروتلا ةط�X نيدرولما لامكتسا مدع وأ ، ةينا_Pلما HI ةاطغم PQغ راعسأ دورو" بüس يلأ ةhودلأا ةمئاق ةئزجت قحب قافآ ظفتحت و.جتنلما

 "هPQغ وأ ةدوXKا تامزلتسم

 )ةطقن 10( :د3روتلا نمز ةيحان نم ن�تمئاقلا لاكل {|قتلا مييقتلا

اموي 30 للاخ دونبلا لما� دhروت •
ً

 / ةطقن 10 / 

اموي 30 نم úQكأ للاخ دونبلا لما� دhروت •
ً

 / ةطقن 5 / امًوي 45 نم لقأو 

 / ةطقن رفص / امًوي 60 و امًوي 45 نPب ام دونبلا لما� دhروت •

 .امًوي 60 نم úQكأ دونبلا لماlل دhروتلا نمز تنا� لاح HI ضرعلا ضفر متáس •

 )ةطقن  60( :��الما مييقتلا

 مدقي يذلا فيلاlتلا �yع  لــــــصحيــــــس ،لباقلما HIو .فيلاlتلل ةــــــصــــــص�÷ا تاجردلا �yعأ �yع راعــــــسلأا لقأ مدقي يذلا فيلاlتلا ضرع لــــــصحيــــــس

 ضرعلا مدقم نم قافآ ةمظنم بلطت دق ،فيلاlتلا ضورع ةنراقمو مييقت HI ةدعاــــــسملل .فيلاlتلل ةــــــصــــــص�÷ا تاجردلا ىjدأ �yع راعــــــسلأا �yعأ

 .هراعسأ نع ليصافتلا نم دhزم وأ احًيضوت

ت
ُ

 OPو ةمدقلما ضورعلا نم رعس ىjدأ لباقت LPو طاقنلا لباقت S نأ ثيح S = 40 x LP/OP :ةيلاتلا ةلداعلما مادختساب ضرع لlل طاقنلا بسح

 .ةدحولا رعس رابتعا متáس ،ةدحولا رعس نم قتشلما xIامجلإاو ةدحولا رعس نPب نيابت دوجو ةلاح HI .ةساردلا ديق مدّقلما رعسلا لباقت

 موي لlل يÿا�±لا دقعلا رعــــس نم ٪ 0.5 لدعمب يQ¥ــــشملل تاــــضhوع] عفد ءاطعلا مدقم �yع بجي .دقعلا اذ� ر�وج و� بــــسانلما تقولا HI ميلــــسÕلا

ارخأتم لامكلإا خhرات نوlي
ً

 .بولطلما مامتلإا خhرات نع 

 :نامضلا  ة��ف

 يأ ميمQ¥ب م_¥لhو 7tـــــسر رـــــضحم بجومب داوملل يÿا�±لا ملاتـــــسلاا عيقوت خhرات نم دحاو ر�ـــــش ةدم عورـــــشلما HI ةذفنلما داولما ةكرـــــشلا/درولما نمـــــضي

 تــغلب اــم�م درولما ةــقفن نم صقنلا عاــطتقا ةــمظنملل قحي ما_¥للاا مدــع لاــح HIو فيلاــlتلا تــغلب اــم�م ةــــــــــــــصاــ�Xا ھــتقفن �yع ر�ظي لــلخ وأ صقن

 .ضhوع] يأب ةبلاطلما دروملل قحي لاو فيلاlتلا

 tr.org-feedback@afaq :هاندأ يjوQ¥كللإا ديQ¨لا مادختسا ضراعلل نكمي ،ىواlش يأ ميدقت وأ ءاطعلا ةيلمع لوح تاظحلام ةيلأ

 

 

 ةيا¢Àلا

 

 

mailto:feedback@afaq-tr.org


 

6 
 

T-TR-9-25-C-02 
 

IV. :اrsقحلالما :ع�ارلا ءز 

 
1  Annex 1 - مقر قفرملا

)ينفلا ضرعلا( لولأا فورظملا  
first envelope (Technical proposal) 

Medicines list for 30,000 dialysis sessions  
 لیسغ ةسلج  30,000ل ةیودلأا ةمئاق 

Item Unit Origin of 
the brand Brand Expiry 

date 
Delivery 

date 

Erythropoietin 4000 IU / 0.4ml injection 
 

 
  

Heparin 25.000 IU / 5ml vial 
 

  

Iron sucrose(venofer iron) 100 mg/5 
mg IV 

ampoule 
 

  

 
 

Agreed and signed by 
Entity name  

Name of authorized person 
 

Email - Tel  

Date and signature  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

7 
 

T-TR-9-25-C-02 
 

 Annex 2 -2 مقر قفرملا
 )ينفلا ضرعلا( لولأا فورظملا

first envelope (Technical proposal) 
QC Confirmation  ةدوجلا طبض تادیكأت 

We, the undersigned, hereby confirm that all medical devices to be supplied will meet the following 
requirements: 

Item Prove availability 

All medical supplies meet the safety standards in accordance with the Turkish Product Safety Law No. 7223 by confirming 

that these supplies comply with the Turkish standards compatible with the European Union regarding CE marking, technical 

documents and control 

 YZياعلما عم قفاوتت داولما هذv نأ stع ديكأتلا oZع 7223 مقر يhZiلا تاجتنلما ةملاس نوناقل اقًفو ةملاسلا YZياعم STلت ةيبطلا داولما عيمج

 .ةبقارلماو ةينفلا قئاثولاو CE ةملاع~ قلعتي اميف ي{ورولأا داحتلاا عم ةقفاوتلما ةيكhZلا

        Yes.            No     

All dialysis supplies are compatible with the Fresenius 4008S device. 

 Fresenius  4008S  زا���ا عم ةقفاوتم stكلا ليسغ تاسلج تامزلتسم عيمج

        Yes.            No     

Confirming that the drugs are of an acceptable origin within the standards of the Technical Committee and the Syrian Drug 

Control Authority of the Syrian Ministry of Health, which is a major requirement. 

 T¦¥¤ئر طرش وvو ة�روسلا ة¡ لا ةرازول ع~اتلا ة�روسلا ةيئاودلا ةباقرلا ةئيvو ةينقتلا ةن��لا YZياعم نمض لوبقم أش�م تاذ ة�ودلأا نأ

        Yes.            No     

Confirming that all medical supplies are registered in the Ürün Takip Sistemi system in Turkey for traceability and 

compliance, and if the item is imported from outside Turkey, it must be included in the Turkish Drug Control Regulation. 

 دروتسم فنصلا ناi لاح ¬ و ،لاثتملااو عب°تلا لجأ نم ايكرت ¬ Ürün Takip Sistemi ماظن ¬ ةل�»م ةيبطلا داولما عيمج ھنأ stع ديكأتلا

 ةيكhZلا ة�ودلأا ةبقارم ةحئلا ¬ جردم نو¹ي نأ بجي ايكرت جراخ نم

        Yes.            No     

Original invoice for the purchase of the materials, bill of lading, packing list, and certificate of origin. 

 أش�لما ةدا�شو ،ةئبعتلا ةمئاق ،ن¡½لا ةصيلوب ،داولما ءارشل ةيلصلأا ةروتافلا

        Yes.            No     

Compliance with the standards issued by the Turkish Medicines and Medical Devices Agency (TITCK), including Good 

Manufacturing Practices (GMP). 

 (GMP) ةدي��ا عي�صتلا تاسرامم كلذ ¬ امب ،(TITCK) ةيكhZلا ةيبطلا ةز�جلأاو ة�ودلأا ةلاiو نع ةرداصلا YZياعلماب ماhÃللاا

        Yes.            No     

Each supplier (either the contracting company or the company that mainly supplied the materials) is required to have an ISO 

9001 certificate or equivalent; Or obtain another accreditation or certification in supply chain management, quality 

assurance, or related healthcare logistics field) or ongoing accreditation process by an accredited accreditation body. 
 وأ ؛ا�لداعË ام وأ ISO 9001 ةدا�ش stع لوص¡�ا )T¦¥¤ئر ل¹ش~ داولما تدرو ÊTلا ةكرشلا وأ ةدقاعتلما ةكرشلا امإ( دروم لi نم بلطيُ

 ةيلمع وأ )ةلصلا يذ ةي¡ لا ةياعرلا تاي°سجول لاجم وأ ،ةدو��ا نامض وأ ،د�روتلا ةلسلس ةرادإ ¬ ىرخأ ةدا�ش وأ دامتعا stع لوص¡�ا

 .ةدمتعم دامتعا ةئيv لبق نم ةرمتسم دامتعا

        Yes.            No     

 

Agreed and signed by 
Entity name  

Name of authorized person  

Email - Tel  

Date and signature  

 
 



 

8 
 

T-TR-9-25-C-02 
 

 Annex 2 -2 مقر قفرملا
 ) ينفلا ضرعلا( لولأا فورظملا

first envelope (Technical proposal) 
Pledges تادھعتلا  

ضفرلا \    Pledges تادھعتلا لوبقلا

        Yes.              No.  ذلما لامعلأا ذيفنتل ةز4اجو ةل4ؤم ا01أب د,ش* انتكرش نإEناوقلا تحت هلاعأ ةروPةمظنلأاو ن RS روسو ايكرتUا. 

Our company certifies that it is qualified and ready to implement the above-mentioned works under the laws and 

regulations in Turkey and Syria. 
        Yes.              No.  لا ةيلالما رداصلما كلمت انتكرش نإuةصقانلما هذ4 ذيفنتل ةيفا 

Our company has sufficient financial resources to implement this tender. 
        Yes.              No.  نم نم يأو انتكرش نإzغ ھنأب حرصم وأ عونمم وأ فوقوم وأ روظحم س~ل ا1{بسP� ةدحتلما مملأا لبق نم دوقعلا وأ ةحنملل ريدج 

ام�1م س~ل ضرعلا اذ4 ءارجإ نم ةيضام نPنس 3 ة��ف للاخو
ً

 نم ةيضام نPنس 3 ة��ف للاخو مرج وأ لايتحلاا ةم�1ب ھيلع موuحم وأ 

 .حنم ةلاEو يأ لبق نم لام4لإا ب�س� ةكرشلل دقع يأ ءا01ا متي مل ضرعلا اذ4 ءارجإ

Our company and any of its members are not banned, suspended, prohibited or declared unworthy of the grant or 

contracts by the United Nations and during the past 3 years from the date of this tender is not accused or convicted of 

fraud or a crime and during the past 3 years from the date of this tender no contract of the company has been 

terminated due to negligence by any granting agency. 
        Yes.              No.  ةيبا4رلاا تايلمعلا معدت وا با4رلاا مئاوق ��ع تس~ل ا01أب د,ش* انتكرش نإ. 

Our company certifies that it is not on the lists of terrorism or supports terrorist operations. 
        Yes.              No.  او ميظنتلا كلمت انتكرش نإ¢£¤� ةUرورضلا ةينقتلا تا�¤£¢او لمعلا ةبقارمو ةبسا¦¥ا ماظنو ة

Our company certifies that it is not on the lists of terrorism or supports terrorist operations. 
        Yes.              No.  فد ةءارقب تماق انتكرش نإ�� ��ع ةردقلاو ،لماE لuش� ھيف ة¬ولطلما تافصاولماو لامعلال ةباجتسلااو لماE لuش� ةصقانلما طورش 

 ة��فل تاقحتسلما ملاتسلا ةيلالما ةردقلاو ا,ميلس* مت~س ²³لا داولما عم ةمدقلما تانيعلا قباطت كلذك ،ر,ش 12 ةيحلاصب داولما ميلس*

مقر قفرلما RS ةدد¦¥ا دUروتلا ةدمب م¶�لتو موي 120 ´²ح لصت  1 

Our company has read the tender specifications booklet in full and responded to the work and specifications 

required in it in full, and the ability to deliver materials with a validity of 12 months, as well as the conformity of the 

samples provided with the materials to be delivered and the financial ability to receive the dues for a period of up to 

120 days and committed to the delivery period specified in Annex No. 1. 
Agreed and signed by 

Entity name  

Name of authorized person  

Email - Tel  

Date and signature  

 
 
 
 
 



 

9 
 

T-TR-9-25-C-02 
 

)يلاملا ضرعلا( يناثلا فورظملا   
Second envelope (Finance proposal) 

Medicines list for 30,000 dialysis sessions  
 لیسغ ةسلج  30,000ل ةیودلأا ةمئاق 

Item Unit Unit cost 
EURO 

Erythropoietin 4000 IU / 0.4ml injection 
 

Heparin 25.000 IU / 5ml vial 
 

Iron sucrose (venofer iron) 100 mg/5 mg IV ampoule 
 

 
Agreed and signed by 

Entity name 
 

Name of authorized person 
 

Email - Tel 
 

Date and signature  

 
 


